२०२० प्रथम संस्करण

प्रकाशक: उत्तरांचली साहित्य संस्थान
बी-४/७९, पर्यटन विहार,
वसुन्धरा एन्क्लेव, दिल्ली - ११००९६

कीमत: अनमोल

रामभक्त शिव जी, बड़े भाई विक्रम सिंह जी, व माताश्री पार्वती देवी

शिव सिंह पिता
विक्रम सिंह पुत्र
17 दिसम्बर 1974
(विरणा मंदिर)

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय
जै श्रीराम
4 पौष, 2044 वि.सं.
19 दिसम्बर, 1987
लक्ष्मी नारायण मंदिर
(विरणा मंदिर)

उपरोक्त फोटो-2 के पीछे लिखी जानकारी

SHIV SINGH
&
Vikram Singh

रामभक्त शिव जी, द्वारा
हिन्दी-अंग्रेजी में उपलब्ध
उनका हस्त लिखित
नमुना के तौर पर

उपरोक्त फोटो-1 के पीछे लिखी जानकारी हिन्दी-अंग्रेजी में

रामभक्त शिव जी, माताश्री पार्वती देवी व दादीश्री दोंथी (दयोंथी) देवी